
 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 a ZMĚNA Č. 1  
ZE DNE 24. 8. 2022 

 
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

„Anesteziologické přístroje“ 
 
 

ZADAVATEL:  NEMOCNICE JINDŘICHŮV HRADEC, a. s. 

Sídlem:   Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/III, PSČ 377 38 

Zastoupený:  MUDr. Vít Lorenc, předseda představenstva 

   Ing. Alena Kudrlová, MBA, člen představenstva 

IČO:    26095157 
 

Výše uvedený zadavatel na základě písemné žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace 
v souladu s ustanovením § 98 a § 99 ZZVZ poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:  
Zadavatel uvádí požadavek: Flow trigger min. 0.5-15 l/min 
 
Vzhledem k tomu že z medicínského účelu užití je důležitý parametr "od", který uvádí vyšší citlivost 
důležitou pro přesnější nastavení. 
 
Uchazeč nabízí rozsah nastavení flow triggeru s vyšší cistlivostí než požaduje zadavatel od vypnuto, 
0,2–10 l / min nebo 0,4–10 cmH2O. 
 
Bude zadavatel akceptovat i toto vyšší řešení? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
Zadavatel trvá na technickém parametru, který je uveden v Příloze č. 1 (Technické podmínky) pro 
Část 2 veřejné zakázky. Zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení. 
 
 
Výše uvedený zadavatel tímto zároveň uveřejňuje změnu zadávací dokumentace v souladu  
s ust. § 99 ZZVZ, jejímž předmětem je úprava původně nastavených kvalifikačních 
předpokladů, jejich přesun do technických podmínek (snížení nároků na administrativní 
náročnost pro dodavatele) s cílem rozšíření okruhu případných potenciálních dodavatelů. 
 
Změna zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel v dokumentu zadávací dokumentace v bodě 4.4. Technická kvalifikace vypouští požadavek 
na předložení dokladu prokazující shodu nabízených přístrojů a přesouvá tento požadavek do bodu 
6. Technické podmínky. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
S ohledem na obsah této změny zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením 
§ 99 odst. 2 ZZVZ přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. Upravená verze zadávací 
dokumentace ve smyslu výše uvedeného bude zveřejněna na profilu zadavatele. 
Aktualizace lhůty pro podání nabídek bude uveřejněna také ve Věstníku veřejných zakázek 
a v Úředním věstníku Evropské unie. Dále bude provedena rovněž aktualizace lhůty pro 
podání nabídek na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
____________________________            ____________________________    
  MUDr. Vít Lorenc          Ing. Alena Kudrlová, MBA  

  předseda představenstva         člen představenstva 


		2022-08-24T14:08:53+0200
	MUDr. Vít Lorenc


		2022-08-24T14:09:04+0200
	Ing. Alena Kudrlová MBA




